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Eaton - Motorbeveil.schak.PKZM4-58 50-58A

Motorbeveil.schak.PKZM4-58 50-58A fabrikaat

Eaton artikelnummer 222394

Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

QPKZM458
Kz0

Eaton
222394

04015082223946

Instelbereik overbelas 50 - 58 A

tingsbeveiliging
Instelbereik
onvertraagde
kortsluitactivering
Met thermische
beveiliging
Faseuitvalgevoelig
Uitschakeltechniek
Bedrijfsspanning
(meetspanning)
Toegekende
duurstroom lu
Toegekend
bedrijfsvermogen
AC-3,230V
Toegekend vermogen
bij AC-3,400V
Verliesvermogen
Aansluitwijze
hoofdstroomcircuit
Uitvoering van het
bedieningselement
Apparaatbouwvorm

Met geintegreerd
hulpcontact

Met geintegreerde
onderspanningsspoel
Aantal polen

Nom.
afschakelvermogen
Icu bij 400 V, AC
Beschermingsgraad
(IP)

Hoogte

Breedte

Diepte

899 - 899 A

Nee

Ja
Thermomagnetisch
690 - 690 V

58 A

17 kw

30 kW

28.2W
Schroefaansluiting

Draaiknop
Inbouwtoestel vaste
inbouw techniek
Nee

Nee

3

50 kA

IP20

140 mm

55 mm
160 mm

Dit productblad is gegenereerd op 24-02-2025

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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